



Krogh Madsen Arkitekter A/S

Oustrupvej 28, 9600 Aars

CVR-nr. 25 65 76 16

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Jens Skadhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krogh Madsen Arkitekter A/S Oustrupvej 28 9600 Aars CVR-nr.: 25 65 76 16 Stiftet: 8. januar 1970 Hjemsted: Aars Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jakob Rold Christensen, Formand Heidi Thomsen Jens Skadhauge Tine Gasberg Sørensen Kim Wallin Jensen Thina Pernille Wallin Jensen
Direktion	Jens Skadhauge
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Markedsvej 5-7, 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i arkitektvirksomhed, herunder byggerådgivning og projekstyring mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.276 t.kr. mod 8.220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.146 t.kr. mod 1.922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.276.472	8.220
1 Personaleomkostninger	-6.584.511	-6.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-182.230	-247
Driftsresultat	1.509.731	1.552
Andre finansielle indtægter	0	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.207	-20
Resultat før skat	1.480.524	1.538
Skat af årets resultat	-334.971	384
Årets resultat	1.145.553	1.922
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.145.552	1.943
Overføres til overført resultat	1	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21
Disponeret i alt	1.145.553	1.922

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	80.886	162
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.886	162
4	Grunde og bygninger	1.525.000	1.550
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.025	21
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.532.025	1.571
	Anlægsaktiver i alt	1.612.911	1.733
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.582.097	2.664
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.104.004	7.428
	Tilgodehavende selskabsskat	0	169
	Andre tilgodehavender	12.358	0
	Periodeafgrænsningsposter	249.354	143
	Tilgodehavender i alt	9.947.813	10.404
	Andre værdipapirer til kursværdi	12.000	12
	Værdipapirer i alt	12.000	12
	Likvide beholdninger	0	122
	Omsætningsaktiver i alt	9.959.813	10.538
	Aktiver i alt	11.572.724	12.271

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Reserve for opskrivninger	566.460	591
Overført resultat	1.883.541	1.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.145.552	1.943
Egenkapital i alt	4.195.553	4.993
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.640.028	3.035
Hensatte forpligtelser i alt	2.640.028	3.035
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	108.879	0
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.481.805	1.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	814.176	392
Selskabsskat	388.965	0
Anden gæld	1.943.318	2.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.737.143	4.243
Gældsforpligtelser i alt	4.737.143	4.243
Passiver i alt	11.572.724	12.271
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	591.460	1.858.540	1.943.333	4.993.333
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.943.333	-1.943.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1	1.145.552	1.145.553
Årets overførsel til overført resultat	0	-25.000	0	0	-25.000
Årets overførsel fra reserve for opskrivninger	0	0	25.000	0	25.000
	600.000	566.460	1.883.541	1.145.552	4.195.553

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.514.008	5.404
Pensioner	964.896	918
Andre omkostninger til social sikring	105.607	99
	6.584.511	6.421
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 13	 13
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.207	20
	29.207	20

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. oktober 2021	808.843
Kostpris 30. september 2022	808.843
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	647.073
Årets afskrivninger	80.884
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	727.957
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	80.886

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunder og bygninger kr.
Kostpris 1. oktober 2021	1.106.841	1.253.128
Kostpris 30. september 2022	1.106.841	1.253.128
Opskrivninger 1. oktober 2021	0	947.922
Opskrivninger 30. september 2022	0	947.922
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	1.086.188	651.050
Årets afskrivninger	13.628	25.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	1.099.816	676.050
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	7.025	1.525.000

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af produktion	31.200.375	36.053
Aconto faktureringer	-27.578.176	-29.709
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.622.199	6.344
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	5.104.004	7.428
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.481.805	-1.084
	3.622.199	6.344

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.525 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 109 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.582
Andre andlæg, driftsmateriel og inventar	7
Goodwill	81

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.
